
2024 年 4 月吉日 

お得意先様 各位 

 

新商品発売と一部製品仕様変更 
のお知らせ 

 

 

オアシス事業部 

 

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は数多く弊社製品をご採用賜り誠にありがとうございます。 

この度、好評を得ています、ニュートラルシリーズに新しいシリーズを発売致します。 

小さなサイズから大きなサイズまで幅広い用途に対応し、しかもデザイン性に優れており 

かつ省施工のシリーズを発売致します。 

また、従来のニュートラルシリーズもＳＤＧ‛S の観点から、 

廃材を少なくするために基材仕様を変更致します。何卒ご愛顧を賜ります様お願い申し上げます。 

敬具 

記 

【新 商 品】 
■商 品 ・ニュートラルシリーズ   
            プランター ニュートラルストライプ（NUST） 
   6 ⽉ 1 ⽇発売(1 サイズのみ) 
   1000   W1000×H450×D400   
    
   10 ⽉ 1 ⽇発売 
   600   W600×H600×D600   
   800   W800×H450×D400  
   1200  W1200×H450×D400   

【基材変更】 
  ■商品       ・ニュートラルシリーズ 
              プランター 基材変更 
                ニューヤードケイ０１ 
                リムレクタングル 
                リムテーパー 
                ラスティック KD シリーズ 
【発売及び変更⽇】 2024 年 6 ⽉ 1 ⽇ 

 


